



Indeks: **1056FP-72WB-OZ**  
Kod EAN: **8032731378501**

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OZ - pozłacane
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	67x380
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Na wkładkę

## Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
<b>GAŁKA STAŁA OPERA CRYSTAL SZYLD DŁUGI 72WB OZ 1056FP-72WB-OZ</b>	OZ - pozłacane	67x380	Na wkładkę	<b>1 450,71 zł</b> VAT 23%
<b>GAŁKA STAŁA OPERA CRYSTAL BIANCO OZ 1056PT-OZ</b>	OZ - pozłacane	90x90	-	<b>785,80 zł</b> VAT 23%

## Opis produktu

Mosiężna gałka stała Opera Crystal na długim szyldzie z otworem na wkładkę bębnową. Posiada elementy dekoracyjne w postaci eleganckich kryształów Swarovski. Dedykowana do drzwi w domach, mieszkaniach i obiektach użyteczności publicznej. Łączy w sobie elementy stylu neoklasycznego z wysokiej jakości wykończeniem i dbałością o najdrobniejsze detale. Dzięki temu przypadnie do gustu wszystkim osobom ceniącym sobie solidne wykonanie oraz eleganckie i ponadczasowe wzornictwo, w którym dominują długie, proste linie. Prezentowany model jest dostępny w wykończeniu pozłacanym.

### Styl neoklasyczny

Neoklasycyzm to styl, który charakteryzował się licznymi odwołaniami do sztuki antycznej. W Europie Zachodniej i Północnej był zauważalny już na przełomie XVIII i XIX wieku, jednak na wschodzie kontynentu pojawił się nieco później.

W Wielkiej Brytanii jego najbardziej znanymi przedstawicielami byli Robert Adam, John Nash i John Soane. Pierwszy z nich zajmował się głównie projektowaniem wiejskich posiadłości dla brytyjskich możnowładców. Dziełem Nasha są z kolei projekty słynnych londyńskich placów: Picadilly Circus i Oxford Circus oraz rezydencja królewska Royal Pavillion, położona w nadmorskim mieście Brighton. John Soane zyskał sławę dzięki zaprojektowaniu głównej siedziby Bank of England.

Spośród innych znanych europejskich architektów, projektujących neoklasyczne obiekty nie sposób pominąć pochodzącego z Francji Claude'a Nicolasa Ledoux oraz Niemca Karla Friedricha Schinkela. Neoklasycyzy styl rozwijał się także w Rosji, czego przykładem jest chociażby Pałac Ostankino – letnia siedziba książęcej rodziny Szeremietiewów.

Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz pochwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych oraz w wielu nowoczesnych obiektach na całym świecie.

Gałka stała Opera na długim szyldzie OZ